
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

N° 

1 

302 

199 

404 

484 

32 

303 

69 

38 

Nombre 

GARAY DIEGO 

REDOLFI JUAN ANDRES 

BECKER NAHUEL 

DIAZ IGNACIO 

CONTI BAUTISTA 

PIERUCCI MATEO 

SARRICOLEA LUCIO 

PENNISI FILIPPO 

OVIEDO ARON 

Clase 

MONOMARCA INF 

MONOMARCA INF 

MONOMARCA INF 

MONOMARCA INF 

MONOMARCA INF 

MONOMARCA INF 

MONOMARCA INF 

MONOMARCA INF 

MONOMARCA INF 

Mejor Tm 

1:02.057 

1:03.374 

1:04.510 

1:04.747 

1:05.164 

1:05.699 

1:07.358 

1:13.802 

1:32.614 

D if.  re s p .  1°  

1.317 

2.453 

2.690 

3.107 

3.642 

5.301 

11.745 

30.557 

Mejor Vel. 

55,111 

53,965 

53,015 

52,821 

52,483 

52,056 

50,773 

46,340 

36,927 

E n V ue lta  

3 

3 

3 

3 

2 

2 

3 

2 

1 

Nat/State Sponsor 

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 15/07/2017 09:44:48 p.m. 

SUJETA A VERIFICACION TECNICA 

CRONOMETRAJE:BIZZUTTI DIEGO- CHIESA MARILINA 

COMISARIOS:PILOTTA PABLO- SANGUEZA HECTOR 

COMISARIOS TECNICOS:RODRIGUEZ H.-PEREZ J. 

Orbits 

www.mylaps.com 

L ice nc ia do  a : F ED ER A C IO N  D E AUTO M O V IL ISM O  D EPO R TIV O  D E C O R D O B A 

1 FECHA PROVINCIAL DE KARTING EN TIERRA 

MONOMARCA INFANTIL 

CLASIFICACION MONOMARCA INFANTIL 

Clasificación  iniciado a 17:04:01 

AEROCLUB ISLA VERDE 0,950 km 

15/07/2017 05:45 p.m. 


